

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Hos Bananen ApS

Tornsangervej 21, 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 41 94 04

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2024.

Kris Hassenteufel von Frankenthal Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hos Bananen ApS
Tornsangervej 21
9800 Hjørring

CVR-nr.: 38 41 94 04
Stiftet: 9. februar 2017
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
7. regnskabsår

Direktion

Kris Hassenteufel von Frankenthal Andreasen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er salg og distribution af frugt og grønt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	328.931	306.292
1 Personaleomkostninger	-81.524	-97.484
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.449	-4.000
Resultat før finansielle poster	243.958	204.808
Andre finansielle indtægter	571	0
Øvrige finansielle omkostninger	-599	-1.839
Resultat før skat	243.930	202.969
Skat af årets resultat	-55.471	-47.140
Årets resultat	188.459	155.829
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.000
Overføres til overført resultat	127.459	97.829
Disponeret i alt	188.459	155.829

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.449
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.449
Anlægsaktiver i alt	0	3.449
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.343	45.040
Udsudte skatteaktiver	8.575	10.674
Tilgodehavender i alt	136.918	55.714
Likvide beholdninger	385.527	295.355
Omsætningsaktiver i alt	522.445	351.069
Aktiver i alt	522.445	354.518

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	249.898	122.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.000
Egenkapital i alt	<u>350.898</u>	<u>220.439</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012	18.526
Selskabsskat	96.581	54.688
Anden gæld	73.954	60.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.547</u>	<u>134.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.547</u>	<u>134.079</u>
Passiver i alt	<u>522.445</u>	<u>354.518</u>
2 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	24.610	0	64.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.829	58.000	155.829
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	122.439	58.000	220.439
Udloddet udbytte	0	0	-58.000	-58.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.459	61.000	188.459
	40.000	249.898	61.000	350.898

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	68.613	74.340
Andre omkostninger til social sikring	2.020	1.720
Personaleomkostninger i øvrigt	10.891	21.424
	81.524	97.484
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84.360 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 98.370 kr.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.		
